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1 15/01/2024 | GADALETA COSIMO 600.00(99]01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

3 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 176.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 51.83(03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

5 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 0.53[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 37.00)|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20)03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 44.61(03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 373.26]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 68.18|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 476.19]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

12 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 25.00|02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

13 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 310.41]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 15/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 23.76]02]03]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

16 16/01/2024 |GATTA GIACOMO 1652.80(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 16/01/2024 |Agenzia delle Entrate - per versamenti a mezzo F24EP 413.20]03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

18 16/01/2024 |GRIGNOLA ANTONIO DI GRIGNOLA GABRIELLA 360.00|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

19 16/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 79.20|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

20 16/01/2024 |BOSTICCO LAME SNC DI FISSORE A. & C. 273.54|03|06]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

21 16/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 60.18(03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

22 16/01/2024 |ALFABETA COMUNICAZIONE s.n.c. di Carbonato P. e Gherlone 1463.00|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

A

23 16/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 321.86]02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 16/01/2024 | TARASCONI S.r.l. Impianti autoclave ed antincendio 4200.00|03]06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

25 16/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 924.00|03]06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e

laboratori
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26 16/01/2024 | CARLO ERBA REAGENTS SRL 2250.99(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 16/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 480.60]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 17/01/2024 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 391.19|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

30 17/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 86.06|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 17/01/2024 |Casa della Tuta Srl 165.42(02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 17/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 36.39|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 17/01/2024 [DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 405.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 17/01/2024 |ARGO SOFTWARE SRL 2294.00(03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

35 17/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 504.68[03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

36 17/01/2024 |Istituto Comprensivo Caselette 2180.00(05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

37 18/01/2024 |IL MONDO DI TELS Associazione Culturale 180.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 29/01/2024 [Associazione culturale Kangourou ltalia 112.00/05]03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

39 31/01/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 363.57 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 31/01/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 18.03 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 31/01/2024 | Associazione culturale Kangourou ltalia 112.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 31/01/2024 |CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. 3580.86(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 31/01/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 787.79[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 31/01/2024 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2.00)03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

45 02/02/2024 |ISTITUTO COMPRENSIVO PEROTTI-TOSCANINI 150.00|05|03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

46 05/02/2024 [IIS BALILLA PINCHETTI 200.00{05]03]|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

47 05/02/2024 |CARLO ERBA REAGENTS SRL 2121.34(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

48 05/02/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 466.69|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 05/02/2024 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 242.21)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 05/02/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 53.29]|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 06/02/2024 [ITD Solutions SpA 418.59|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

52 06/02/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 92.09]03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 06/02/2024 [ITD Solutions SpA 418.59]03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

"G. PLANA"

10141 TORINO Piazza Generale di Robilant, 5 C.F. 97856410010 C.M. TOISO6900N

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
54 06/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 92.09/03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
55 08/02/2024 |1TD Solutions SpA 418.59|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
56 08/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 92.09/03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
57 08/02/2024 |1TD Solutions SpA 418.59|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
58 08/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 92.09/03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
59 09/02/2024 |Dental Club S.P.A. 3.75]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
60 09/02/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 0.83[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
61 14/02/2024 |Pasquarelli Fabiola 425.10|05]02]003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori
62 15/02/2024 |TIM S.p.A. 11.16]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
63 15/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 0.53[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
64 15/02/2024 |TIM S.p.A. 110.00(03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
65 15/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
66 15/02/2024 |TIM S.p.A. 243.03[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
67 15/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.11(03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
68 15/02/2024 |Mater Lingua S.r.l. 518.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
69 15/02/2024 |CEART SRL 815.00/02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
70 15/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 179.30/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
71 15/02/2024 |DEI ITALIAS.r.l. 4710.62]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
72 15/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 188.42[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
73 15/02/2024 |FRANCESCO MANTELLI 4174.00]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
74 15/02/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 796.78[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
75 22/02/2024 [ISTITUTO COMPRENSIVO PEROTTI-TOSCANINI 700.72[05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
76 26/02/2024 [ARGO SOFTWARE SRL 30.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
77 26/02/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 6.60/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
78 05/03/2024 [ADpartners SRL 944.05[02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
79 05/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 207.69[02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
80 05/03/2024 [BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 192.51(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
81 05/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 41.79(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
82 05/03/2024 [promolens s.r.l. 2680.00{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
83 05/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 107.20(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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84 05/03/2024 [CAMBER VIAGGI SRL 24300.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 05/03/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 17000.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 05/03/2024 [CAMBER VIAGGI SRL 5040.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 05/03/2024 [CAMBER VIAGGI SRL 9920.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 05/03/2024 |VIVARA VIAGGI SRL 636.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 05/03/2024 [CARLO ERBA REAGENTS SRL 239.50[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

90 05/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 52.69|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 08/03/2024 [I.1.S. "Cigna-Baruffi-Garelli" 250.00{05|03]|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

92 08/03/2024 |[IIS " F. LOMBARDI" 250.00{05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

93 08/03/2024 [GERHO' SPA-AG 2070.28[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 08/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 295.41|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 08/03/2024 [Dental Club S.P.A. 4979.37]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 08/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 956.32[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 08/03/2024 [MACROMONDO TOURS SRLS 445.45103|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 08/03/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 44.55|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 08/03/2024 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 3080.38[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

100 08/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 677.68[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

101 12/03/2024 |BEVIONE SERGIO 76.56[01|03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

102 12/03/2024 |SANGALLI ALBERTO 85.52(01|03]|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

103 12/03/2024 |LONGO GIANLUIGI 81.72(01|03]|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

104 12/03/2024 |PILEGGI SALVATORE 66.78[01|03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

105 12/03/2024 |Masera Nadia 78.96|01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

106 13/03/2024 |Marrazzo Luigina 17.10]01]03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

107 20/03/2024 [Cameletti Marta 66.78]01]03]009 - SPESE DI PERSONALE/Indennita di missione

108 25/03/2024 |RENAIPO 250.00{05]03]|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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109 25/03/2024 |Fondazione Il Vittoriale degli Italiani 714.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
110 25/03/2024 [ITD Solutions SpA 418.59|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
111 25/03/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 92.09]03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

Data 04/11/2024




